

PIKNIK RODZINNY

W dniu 27.06.2024 r. pracownicy Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Grzmiącej zorganizowali piknik rodzinny pn. "Rodzina bliżej siebie" na stadionie sportowym w Grzmiącej. Podczas pikniku gościliśmy policjantów z Komendy Powiatowej Policji ze Szczecinka, w tym przewodnika psa służbowego wraz z czworonożnym partnerem Logarem, Panią post. Magdalene Gorgol - profilaktyka oraz Panią Izabelę Jadwiżyc z Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Szczecinku. Tego dnia najmłodszy mieszkańcy mieli możliwość usiąść za kierownicą policyjnego radiowozu oraz poznać sprzęt policyjny podwyższonego ryzyka. Była również możliwość sprawdzenia się na torze z przeszkodami w alko i **narkogooglach**, aby pokazać uczestnikom jak trudno jest właściwie reagować pod wpływem substancji odurzających. Jednak największą atrakcją pikniku było pojawienie się przewodnika psa służbowego wraz z czworonożnym partnerem. Logar podczas pikniku wykazał się znajomością różnych komend podczas ćwiczeń, posłuszeństwem pokazywał jak niebezpieczny może być kontakt z agresywnym zwierzęciem. Nie mogło zabraknąć rozmów na temat bezpiecznych wakacji i cennych rad dotyczących bezpieczeństwa podczas wypoczynku letniego.

Ponadto dzięki uprzejmości Pana Łukasza Bulczaka najmłodszy uczestnicy mogli korzystać z dmuchanej zjeżdżalni oraz z zabaw i gier zorganizowanych przez Panią Marlenę Rabiega - „Animacje u cioci Marlenki”. Dzięki uprzejmości Pani Kamili Zaguła dzieci mogły liczyć na kolorowe warkoczki, które ozdabiały ich włosy. Niewątpliwie smacznym punktem pikniku było stoisko Stowarzyszenia „Wspólnie” i KGW Radomyśl, jak również smaczna kiełbasa z grilla przygotowana przez pracowników GOPS. Na pikniku aktywny udział brali również przedstawiciele Stowarzyszenia „Pomocna Dłoń”, które współpracuje z tutaj. Ośrodkiem Pomocy Społecznej. Nie zabrakło również drobnych upominków dla najmłodszych oraz pamiątkowych toreb na zakupy z logo naszego pikniku sfinansowanych przez Przewodniczącą Rady Gminy Grzmiąca Pana Piotra Chojnickiego.

Czas umilała wspólna zabawa i integracja. Podczas pikniku każdy znalazł coś dla siebie, dzięki czemu na brak nudy nikt nie mógł narzekać.

Składamy serdeczne podziękowania: policjantom z KPP w Szczecinku, Pani Izabeli Jadwiżyc, Stowarzyszeniu „Wspólnie”, KGW Radomyśl, Wójtowi Gminy Grzmiąca Panu Patrykowi Makowskiemu, Przewodniczącemu Rady Gminy Grzmiąca Panu Piotrowi Chojnickiemu, Pani Kamili Zaguła, Stowarzyszeniu „Pomocna Dłoń”, Pani Joannie Łuczak, Pani Emilii Misiak oraz Państwu Angelinie, Tomaszowi oraz Jakubowi Sękułskim za poświęcony czas oraz wszelką pomoc w realizacji naszych działań. Razem możemy więcej.